UNIWERSYTET JAGIELLONSKI
COLLEGIUM MEDICUM
W KRAKOWIE

Dzial Zamoéwien Publicznych

Krakéw, dnia 08.05.2024r.
Nr wew. pisma: 141.272.17.2024/1

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy postepowania nr 141.272.17.2024 na wytonienie Wykonawcy ustugi oprawy w pdtptétno XIX-
wiecznych broszur medycznych w ilosci 1200 wolumendéw dla Biblioteki Medycznej Uniwersytetu
Jagiellonskiego — Collegium Medicum.

PYTANIA | ODPOWIEDZI
ORAZ WYJASNIENIA DO SWZ

Zamawiajacy — Uniwersytet Jagiellonski Collegium Medicum w Krakowie informuje, iz w przedmiotowym
postepowaniu wptynety pytania, ktdre Zamawiajacy przedstawia ponizej wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy istniejg wymagania dotyczgce ptdtna i papieru okleinowego oraz wyklejkowego? Biorgc pod uwage rodzaj
zbioru - XIX wieczne broszury pewnie wypadatoby by byty to papiery bezkwasowe.

Odpowiedz nr 1:

Ze wzgledu na rodzaj zbiorow — XIX- wieczne broszury uzyte materiaty powinny by¢ bezkwasowe — tektury
bezkwasowe zapewniajgce sztywnos¢ opraw oraz papier okleinowy i wyklejkowy.

Pytanie nr 2:

Jedli oprawa w potptétno to czy majg Panstwo preferencje co do kwestii papieru okleinowego? Czy dysponujg
Panistwo jakim$ przyktadowym egzemplarzem jak chcg Panstwo by oprawy wygladaty czy pozostawiaja to
Panstwo do wybory wykonawcy?

Odpowiedz nr 2:

Jedli chodzi o preferencje dotyczace papieru okleinowego wybdr zostawiamy Wykonawcy. Zamawiajgcy
udostepnia zdjecia przyktadowych oprawionych egzemplarzy ze zbioréw Biblioteki Medycznej UJ CM (Zdjecie

- Przyktadowe oprawy w pétptotno, dostepne pod linkiem: https://chmura.cm-
uj.krakow.pl/index.php/s/ZrVnmFTvjZqPNeq ).
Pytanie nr 3:

Pytanie dotyczy kwestii zwigzanych z konserwacjg broszur. W opisie zamdwienia mowa o oczyszczeniu,
podklejeniu i zszyciu. Czy wiadomo jest jaki jest stopien zuzycia broszur? Czy ewentualnie istniataby
mozliwos¢ udostepnienia przyktadowych zdjec¢ ukazujgcych stan zachowania broszur? Zbiory XIX wieczne to
obiekty o duzej kruchosci i niskiej wytrzymatosci mechanicznej w zwigzku z czym czy sg one w stanie
umozliwiajgcym zszycie i oprawienie?

Odpowiedz nr 3:

Broszury przeznaczone do oprawy sg w réznym stanie zachowania, niektére w bardzo dobrym, a inne w ztym.
Zamawiajacy udostepnia zdjecia przyktadowych broszur przeznaczonych do oprawy (Zdjecia — Broszury do
oprawy 1-4, dostepne pod linkiem: https://chmura.cm-uj.krakow.pl/index.php/s/ZrVnmFTvjZgPNeq ).
Jednoczesnie, Zamawiajgcy zauwaza iz zgodnie z pkt 31) SWZ przewiduje mozliwo$¢ przeprowadzenia wizji
lokalnej przez zainteresowanych Wykonawcow.

Powyisze pytania i odpowiedzi oraz wyjasnienia do SWZ stanowia integralng czes¢ SWZ i nie powoduja
zmiany ogloszenia o zamodwieniu. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz termin oraz miejsce sktadania

i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
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